
                                  červen  2010 

Stránka | 1                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

 

od 20.5. do 13. 6. 

LETNÍ KINO 2010 – VÝBĚR FILMŮ 
Hlasujte pro film, který chcete v letním kině v amfiteátru DK Milevsko vidět!  
Hlasování probíhá do 13.6.2010 na webu www.dkmilevsko.cz a v Kavárně Harlekýn do 13.6.2010. 

1. 6.  úterý  8:30  amfiteátr DK                    

DEN DĚTÍ – CIRKUS CHAUVE 
Určeno žákům I. stupně milevských základních škol. Divadelní pořad, který je plný neokázalého humoru, 
líčí všednodenní peripetie rodiny klauna. Po skončení pořadu jsou pro žáky připraveny zábavné soutěže.  
Pořádá DDM Milevsko pod záštitou starosty města Bc. Zdeňka Herouta. Partnery akce jsou DK Milevsko a VZP.  

3. 6.  čtvrtek  18:00  malý sál     Vstupné: 25,- Kč  

TOULKY ZA POZNÁNÍM – „VČELY NEJSOU JEN MED A ŽIHADLA“ 
Pojďte s námi nahlédnout do světa včel a včelařů. Uvidíte přenosný úl a dozvíte se něco o historii včelařství, ošetřování 
včelstev, včelích produktech a mnoho dalšího, …vždyť med není jen trocha cukru.  
Beseda se včelařem Richardem Šimkem s malou ochutnávkou.   

4. 6.  pátek  7:00 – 15:30  kancelář DK    Kurzovné: 1600,- Kč    

ZAHÁJENÍ ZÁPISU DO TANEČNÍCH 2010  
Kurz obsahuje deset tanečních lekcí, prodlouženou, závěrečný ples – věneček a výuku stolování s rautem.   
Zahájení výuky je 10. 9. 2010. Kurzovné se platí při zápisu!  

4. 6. pátek  20:00  velký sál     Vstupné: 79,- Kč  

EXPEDICE PŘEŠTĚNICE 
Soutěžní večer, ve kterém návštěvníci vyberou další kapelu na přeštěnický festival. Rozhodovat se bude mezi 
skupinami, které obsadily 2. a 3. místo v hlasování fanoušků na webu www.prestenice.cz.  Jako hosté dále vystoupí 
Love Gangsters, Hentai Corporation. Soutěže o volné vstupenky na festival! 

8. 6. úterý  17:00  výuková učebna     Vstupné: 30,- Kč  

PLETENÍ Z PAPÍRU – závěrečná lekce  
Výroba kytičky k dekoraci výrobků, ukázky přípravy dna pomocí: hedvábného papíru, krakelování a ubrouskové 
techniky. Rady, ukázky atd. dle zájmu účastníků. 

9. 6. středa  14:00 – 17:00 učebna č. 2 

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA ČR 
Vždy každou druhou středu v měsíci bude v DK k dispozici mobilní pracoviště ZP MV ČR. Klienti mají možnost využít 
této služby pro nahlášení změn osobních údajů, kontrolu správnosti dob pojištění, možnost změny zdravotní 
pojišťovny, informaci o preventivní péči včetně dokladů, uzavření cestovního pojištění do ciziny a informovat se  
o nabízených produktech této pojišťovny.  

 9. 6.  středa  18:00  výuková učebna    Vstupné: 30,- Kč 

VŠE O HOMEOPATII  
Seznámení s homeopatickou medicínou, možnosti preventivní, akutní a úrazové domácí léčby.  
Přednáší Robert Morávek, RSHom. 

11. 6.  pátek  20:00  velký sál      Vstupné: 39,- Kč 

DOZVUKY HUDEBNÍCH PŘEHLÍDEK JIHOČESKÝCH TÝDENÍKŮ 
Koncertní šňůra 2010 bigbeatových kapel regionu. Pořádají Jihočeské týdeníky ve spolupráci s DK Milevsko.  
Účinkují kapely: Bajadéra Joy (melodický punk – Strakonice), Keys (rock – Písek) a Rubbish (funk-rock – Tábor). 
Více informací na plakátech a v Milevských novinách.  

13. 6. neděle  18:00 – 22:00 velký sál     Vstupné: 50,- Kč  

SENIORSKÉ PODVEČERY – ROZTANČENÉ LÉTO   
Začíná další, tentokrát letní série oblíbených seniorských podvečerů. K tanci a poslechu hraje chrástecká kapela 
RATATA. Pořádají: Dům kultury a Sociální služby Města Milevska. Předprodej vstupenek v pokladně DK, tel. 
383 809 200. 

 



                                  červen  2010 

Stránka | 2                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

 

16. 6. středa  17:00  velký sál 

VEŘEJNÉ JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA MILEVSKA 
18. 6.  pátek  20:00 amfiteátr DK (v případě nepříznivého počasí velký sál DK) Vstupné: 150,- Kč  

HUDEBNÍ SKLEPY – IVAN HLAS TRIO    
„Táhněte do háje...“ - tímto sloganem z filmu Šakalí léta písničkář Ivan Hlas obvykle své koncerty končívá - tentokrát 
nechť je naopak slogan  pozvánkou na jeho vystoupení v rámci cyklu Hudebních sklepů. Ivana Hlase, protagonistu 
vlastních písní, není třeba nijak zvlášť představovat. Vyrůstal na pražské Hanspaulce, kde spoluzakládal několik 
známých kapel (Žízeň, Žlutý pes, YoYo Band, Navi Papaya, Nahlas...) a vystřídal v nich spoustu významných spoluhráčů 
(Hejma, Skála, Kalousek, Ponocný, Cingl, Veselý...). Od roku 1986 vydal 15 řadových alb. Poslení dvě desky (Utek mi pes 
a Láska jako oliva) nahrál s Triem v obsazení Ivan Hlas - ak. kytara, Norbi Kovac - ak. kytara, Olin Nejezchleba - 
violoncello. V  této komorní sestavě se také představí milevským posluchačům.  
Vzkaz pořadatele: Přijďte všichni, při pěkném počasí se koncert uskuteční v amfiteátru DK, určitě se vejdete!   
19. 6. sobota   13:30 – 16:00 nám. E. Beneše      

SRAZ MAZDATEAMU V MILEVSKU  
Ukázky nejnovější techniky integrovaného záchranného systému: Hasičský záchranný sbor ČR, Zdravotnická záchranná 
služba, Policii ČR, Městská policie;  nové vozy Mazda, závodní speciál SDH Blovice, Racing Rescue. Odpoledne plné 
zábavy a soutěží pro děti pod vedením centra mladé rodiny Milísek.  
Pořádají Město Milevsko, Mazdateam a Dům kultury Milevsko.  

19. 6.  sobota  19:00 – 03:00 velký sál     Vstupné: 49 Kč  

FACE MEJDAN 3 - SUMMER NIGHT & BASS THERAPY STAGE 
Největší originální mega mejdan na jihu Čech nejen pro facebookáře. Čekají vás soutěže, Light párty, Mojito párty, 
balónková párty, sněžná děla, videoprojekce, Miss Facebook… Ke každé vstupence light náramek zdarma a další…  
Moderuje Dárt.  

22. 6.  úterý  15:00 – 17:00 malý sál   

SBD MILEVSKO – PŘEDSTAVENSTVO  
26. 6. sobota  8:00   odjezd od DK     Cena dopravy: 280,- Kč  

ZÁJEZD DO ZOO PRAHA  
V tento den proběhne v pražské ZOO „DEN MLÁĎAT“.  Přijďte si vyzkoušet, co všechno musí zvířecí mláďata umět 
(soutěže, bohatý program pro děti). Závazné přihlášky na telefonu 383 809 200.  Zájezd se uskuteční pouze v případě 
dostatečného počtu zájemců. 

27. 6.  neděle  20:00  velký sál      Vstupné: 50,- a 60,- Kč  

PAROHÁČI ANEB ČERVENÉ KALHOTY – DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ 
Ražický hravý spolek uvádí komedii z per Jean Baptista Moliéra a Vlastimila Pešky, která se točí kolem červených kalhot 
prvního konšele pana Doubka... 
29. 6.  úterý   9:00  letní stadion Milevsko 

DEN SE ZÁCHRANÁŘI  
Ukázka výcviku policejních psů, ukázky záchranářské, policejní a hasičské techniky, policejního výcviku…  
Akce je určena pro žáky škol. Pořádá DK Milevsko a SPOS Milevsko.  

29. 6.  úterý  21:00  amfiteátr DK (v případě nepříznivého počasí velký sál DK) 

1. PROMÍTÁNÍ LETNÍHO KINA       Vstupné: zdarma 
Hlasujte pro film, který chcete v letním kině vidět na www.dkmilevsko.cz. 
Akce se koná pod záštitou starosty města Milevska Bc. Zdeňka Herouta. 

 
 
 
 
 



                                  červen  2010 

Stránka | 3                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

 
PŘIPRAVUJEME 

16. 7.  pátek  20:00   odjezd od DK     Cena zájezdu: 290,- Kč  

STARCI NA CHMELU – ZÁJEZD NA OTÁČIVÉ HLEDIŠTĚ DO TÝNA NAD VLTAVOU 
Závazné přihlášky přijímáme do středy 23. 6. v kanceláři DK, tel.: 383 809 200. 
V ceně zájezdu je zahrnuta cena dopravy a vstupného.  

 
 
 
 
 
 

GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT a ČT 9:00 – 17:00; ST a PÁ 9:00 – 16:00  (polední přestávka 11:30 – 12:30) 

tel.: 382 522 082 
 
 

4. 6. pátek  18:00 

VERNISÁŽ VÝSTAVY SVĚTEM LETEM 
5. 6. – 29. 6.            Vstupné: 10,- Kč  

VÝSTAVA SVĚTEM LETEM 
Výstava obrazů, plastik a keramiky společnosti umělců od Anežky z Říčan – Josefa Brázdy, Václava Kalaše, Ladislava 
Kočího, Evy Novotné, Jana Pillveina, Daniely Řezníčkové, Jiřího Vály a Julia Žemberyho.  

 


